
お客様各位                       2025年 9月 

                        株式会社日本光器製作所 

                    千葉県船橋市西浦 2-6-5 

                          TEL：047-402-3568 

FAX：047-402-3569 

                           

価格改定のご連絡 

 
拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では原材料費や人件費を含む製造コストの上昇や仕入商

品の価格上昇に対し企業努力を重ねてまいりましたが、弊社の自助努力のみで

は価格高騰分を吸収することが困難となりました。 

今後も継続的に商品をご提供させていただくため下記の通り商品価格の改定を

お願いしたいと存じます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸般の事情をご考慮いただきご理解・ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

  敬具 

 

 

記 

 

 

価格改定日：2026年 2月 1日出荷分より 

対象商品：メガネ・ゴーグル類一部  

防災面・溶接面・溶接関連用品類  

身体保護用品(帆布・床皮・デニム製品) 

                                  以上 

 

 

改定内容の詳細につきましては価格改定商品リストをご確認ください。 

 


